PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS

EDITAL Nº 017/2022 – PEM/UNESPAR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE

MAIS – NÚCLEO UNESPAR.

A Coordenação do Programa Paraná Empreende Mais – Núcleo UNESPAR,

considerando o Edital n.º 016/2022 – PEM/UNESPAR.

TORNA PÚBLICO:

1. Inscrições homologadas:

Bolsa Graduando - Paranaguá

CPF

114.805.159-73

339.238.198-54

126.258.679-81

Paranaguá, 22 de junho de 2022.

Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello

Coordenador do Programa Paraná Empreende Mais

Núcleo UNESPAR

Professores Orientadores/Pesquisadores

Dr. Adalberto Dias de Souza, Dr. (Campo Mourão)

Dr. Julio Ernesto Colla (Paranavaí)

Me. Lindinalva Rocha de Souza (Apucarana)

Dr. Sebastião Cavalcanti Neto (Paranaguá)

Dr. Marcos Junio Ferreira de Jesus (Campo Mourão)